
 
​ ​  
 

 
 
 
 
 

 
П Р И Ј А В А 

 
по интерен Конкурс за избор на студенти чие родителско право го врши само еден 

родител, кои се стекнуваат со погодноста за плаќање половина од износот на 
уписнината на прв циклус за учебната 2023/2024 година  

 
 
 
 
​ Јас ___________________________________________ со број на индекс 
_________, студент во  ________ година, запишан во државна/кофинансирање квота, 
на студиската програма ________________________________________  се пријавувам 
за добивање на стипендија согласно со Интерниот оглас за избор на студенти чие 
родителско право го врши само еден родител, кои се стекнуваат со погодноста за 
плаќање половина од износот на уписнината за прв циклус студии за учебната 
2023/2024 година, објавен на веб страницата (www.fzf.ukim.edu.mk) на Филозофскиот 
факултет во Скопје.  
 
- за бруцошите: ____________________ (вкупен број на поени според кои, согласно 
Конкурсот, студентот се запишал во прва години на студии) 
- за студентите од повисоките години: _________________ (просечен успех од положените 
испити) 
 
 
 
 
                                                                       ​ ​       
 
​ ​ ​ ​ ​                  
_____________________________________ 
​ ​ ​ ​ ​ ​                    (цело име и презиме) 
 
                                                                   
​ ​ ​ ​ ​ ​                     ______________________​
​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​     (потпис) 
 
 
   

 

 

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 
Универзитет „Св. Кирил и Методиј” -Скопје 

Филозофски факултет 

http://www.stipendii.mon.gov.mk/documents/18/84cf7040-13bb-48eb-90ec-5a26f9ec4791
http://www.mf.ukim.edu.mk

